
Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 

Výborová schůze – 09.01.2024 
 
Výbor: př. Nohynek, Langr, Faltys, Tuček, Dvořák, Ďurček 
Dozorčí komise: př. Rympl 
Hosté: př. 
Omluveni: př. Čermák 
 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů výboru, schůze je usnášeníschopná. 
Předseda MO přivítal všechny členy výboru a předsedu DK. 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1)  Kontrola zápisu 12/2023 
2)  Došlá a odeslaná pošta 
3)  Organizační záležitosti 
4)  VČS 2024 
5)  Hospodářský odbor 
6)  Ekonomický odbor  
7)  Odbor mládeže 
8)  Dozorčí komise 
9)  Různé 
10)  Termín příští schůze výboru 

 
Schválení programu jednání: pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 

ÚKOLY: 
01/24 do 31.01. – zúčastnit se školení o BZOP (př. Tuček. Burda J., Burda T., …) 
30/23 do 30.04. – (2024) vylepit na čl. leg. čárové kódy (př. Ďurček, Nohynek ml., Zikanová) 
34/23 do 22.12. – vánoční prodej ryb (př. Nohynek, Čermák) 
39/23 do 31.12. – kontrola pokladny před kon. roku a vánočního prodeje (př. Rympl, Faltys) 
02/24 do 23.03. – příprava VČS 2024, rybářského plesu (výbor MO) 
03/24 do 31.03. – zajistit zimní režim, plán chovné rybníky MO (př. Tuček, Hýbner) 
04/24 do 31.01. – sumarizace a zpracování povolenek k lovu (př. Ďurček, Langr) 
46/23 do 31.12. – podat žádost o příspěvek na celoroční činnost (př. Nohynek) 
47/23 do 31.12. – vypracovat a odeslat výkaz o činnosti MO (př. Langr) 
48/23 do 31.12. – aktualizovat nástěnky (RMV, kancelář) (př. Langr, Ďurček) 
49/23 do 31.12. – připravit kancelář na výdej (př. Ďurček) 
50/23 do 31.12. – zapsat do inventáře majetku MO nový trubkový stan (př. Rympl) 
05/24 do 31.03. – sčítání kormoránů (př. Rympl, Bergman) 
06/24 do 31.01. – zažádat o výjimky z denní doby lovu pro sportovní akce_RMV (př. Langr) 
07/24 do 29.02. – vyúčtovat dotaci od města MH za rok 2023 (př. Faltys) 
08/24 do 13.02. – připravit případné návrhy změn MRŘ RMV Veselá 2025 (výbor MO) 
09/24 do 23.03. – funkcionáři si připraví své zprávy na VČS (výbor MO + hospodář) 
10/24 do 20.02. – odeslat na sekretariát připomínky Status 2025 (výbor MO + čl. základna) 
 
 
 
 
 
  
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 

1) Kontrola zápisu 12/ 2023 
 

 Splněno: 30/23, 34/23, 39/23, 46/23, 47/23, 48/23, 49/23, 50/23 
 

 Zrušeno:  
      

 Trvá: 01/24, 02/24, 03/24, 04/24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 Nové úkoly: 05/24, 06/24, 07/24, 08/24, 09/24, 10/24 
 
 

2) Došlá a odeslaná pošta 
 

 
 

3) Organizační záležitosti. 
 

 do 31.12. zúčastnit se školení o BZOP - úkol 01/24 (př. Tuček, Burda J., Burda T., …) 

 
 poděkování všem, kteří se podíleli na vánočním prodeji ryb 

 
 kulturní akce na RMV Veselá 2024: 

 
Prambo Carp 21.-24.3.2024 
RZ Veselá 2024 – 4.5.2024 

RZ MO (rez. termín) – 21.-23.6.2024 
Ouklej Cup 5.-8.9.2024 

Ginto Carp – 19.-22.9. 2024 
 

 zažádat na MZe o vyjímky z denní doby lovu na RMV Veselá pro kulturní akce. 
Nahlásit termíny kulturních akcí 2024 spolku Veselý vlek - úkol 06/24 (př. Langr) 

 
 sumarizace a elektronické zpracování povolenek k lovu za rok 2023 – úkol 03/24 

(Ďurček, Langr) 

 
 výdej cen z plesů bude probíhat dne 29.3.2024 na dvoře kanceláře MO. Čas výdeje 

bude v 16:00 hod. 
 

 sčítání kormoránů 2014 – úkol 05/24 (Rympl, Bergman) 

 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 seznámit členskou základnu s návrhem Statusu na rok 2025. (Vše bylo umístěno na 

webové stránky MO.) Přípomínky odeslat do 23.02. na sekretariát SÚS – úkol 10/24 
(výbor MO + členská základna) 

 
 vánoční prodej ryb proběhl bez problémů. Poděkování všem za účast! Zisk z akce 

26.787,-Kč. Návrh na rozdělení odměny 10.600,-Kč mezi 7 členů MO, kteří se 
prodeje účastnili nad rámec svých povinností. (plnění brigádnických hodin) Další dva 
si plnili své brigádnické povinnosti a jeden se odměny vzdal. Jednotlivé odměny 
přepočítány na hodiny prodeje a účast po dnech. Čistý zisk z akce 16.187,-Kč byl 
předán do pokladny. 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 předseda informoval výbor o návrhu nové smlouvy na pronájem Rybochovného 
zařízení v Borovici, která byla připravena s OÚ Mukařov. Smlouva je na 10 let za 
10.000,-Kč/ rok. Smlouva bude ještě konzultována s hospodářem MO. V případě 
zajmu a pokračování naší činnosti bude smlouva podepsána.  

          pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 sponzorské dary od MO pro okolní organizace. (Nejedná se o dar jako takový. Vždy 
od daného spolku nebo organizace rovněž obdržíme dar do našeho rybářského 
plesu.) 1x poukaz = 3ks 

MS Jivina – 8x poukaz na pstruha  
Mn. Hradiště město - 15x poukaz na pstruha 

MS Boseň – 8x poukaz na pstruha 
SDH Klášter – 10x poukaz na pstruha 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 žádost př. Josef Jozífek ohledně účasti školení na RS. - Kapacita počtu členů RS pro 
MO je momentálně naplněna. V případě změny bude př. Jozífek osloven a přihlášen 
na školení. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

4) VČS 2024 
 

 Termín VČS – 23.3.2024. Schůze proběhne v Klášteře Hradišti nad Jizerou a bude 
s občerstvením. Výbor MO a předseda DK obdrželi pozvánky. 

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 

Program VČS 2024: 
1) Zahájení a uvítání. 
2) Uctění památky zesnulých členů.  
3) Schválení programu VČS 2024.  
4) Volba mandátové a návrhové komise. 
5) Kontrola usnesení z VČS 2023. 
6) Zprávy funkcionářů výboru MO za rok 2023. 
7) Zpráva hospodáře. 
8) Plán činnosti MO na rok 2024.  

 plán výroby rybích násad 

 hospodaření na rybochovných zařízeních  

 termíny, lokality a náplň brigádní činnosti 2023 
9) Školení členů MO. 

 seznámení s Bližšími podmínkami výkonu rybářského práva na RMV Veselá 411 112 

 změny v Bližších podmínkách výkonu rybářského práva (BPVRP) 
10) Návrh rozpočtu na rok 2024. 
11) Přestávka (15 minut). 
12) Zpráva mandátové komise. 
13) Projednání způsobu hospodaření, počtu brigádnických hodin včetně jejich finanční náhrady nebo 

krmení, zásady poskytování úlev v plnění brigádních povinností u důchodců, žen, invalidů (průkaz ZTP a 
ZTP/P), mimořádného příspěvku na zajištění činnosti MO, stanovení ceny povolenky na RMV Veselá 
411 112 a pravidel rybolovu na tomto revíru pro rok 2024. 

14) Udělení svazových vyznamenání a odměnění jubilantů. 
15) Diskuse. 
16) Zpráva mandátové komise. 
17) Přednesení a schválení návrhu usnesení VČS 2024. 
18) Závěr. 

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 

jubilanti 70 let: př. Slavomír Maděra, Volodymyr Grushevsky, Václav Pazdera, Vladimír 
Fidler, Miloslav Prokorát, Bohumil Jireš, Petr Hajzler 

jubilanti 75 let: př. Ludvít Szilágyi, Jan Kořínek, Bohumil Velký, Karel Beran 

jubilanti 80 let: př. Vladimír Prokeš, Jiří Koula, Oldřich Kadeřábek, František Bergman, 
Vladimír Pavlata, Josef Janoušek, Vladimír Vlk 

odznak za dlouholeté členství: př. Vladimír Pavlata, Vladimír Vlk, Slavomír Maděra, Václav 
Pazdera 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

bronzový odznak: Dvořák Jaromír, Muška David 

stříbrný odznak: Ďurček Josef 

hlasováno o všem: pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

 příprava VČS 2024 a rybářského plesu – 23.3.2024 obecní sál Kl. Hradiště nad 
Jizerou – úkol 02/24 (technika, prezentace, ozvučení_př. Ďurček, Nohynek ml./ 
občerstvení – př. Tuček/ pozvánky hosté – př. Langr, dárkové koše – př. Langr, 
Ďurček/ uvítání hosté – př. Šťastný/ komise, prezence, občerstvení – př. Ďurček) 

 
 do 13.2. připravit případné návrhy změn pro Místní rybářský řád RMV Veselá 2025 – 

úkol 08/24 (výbor MO) 
 

 připravit si zprávy na VČS 2024 – úkol 09/24 (funkcionáři MO + hospodář) 
 

 

5) Hospodářský odbor 
 

 zajistit zimní režim na revírech – úkol 03/24 (př. Tuček, Hýbner) 
 

 na zimní údržbu je pořízená nová motorová pila. Je k dispozici u p. Milnera. (určena 
primárně pro řezání ledu) 

 
 výlov Spodní Přestavlky – 16.03.2024 

 
 
 

6) Ekonomický odbor 
 

 stav na účtu (říjen): běžný 34.148,-Kč 
 

 stav na účtu (říjen): termínovaný 1.248.716,-Kč 

 
 vyúčtovat celoroční dotaci na MěÚ MH za rok 2023 – úkol 07/24 (př. Faltys) 

 
 
 
 

7) Odbor mládeže 
 

 výuka pokračuje ve Volnočasovém centru 
 
 
 

8) Dozorčí komise 
 

 kontrola pokladny před koncem roku + kontrola vánočního prodeje ryb proběhla bez 
problémů 

 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

9) Různé 
  

 školení: 

 nové členství:  

 převodka do MO: Žalud Jan, Melich Jan 

 
 převodka z MO:  

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 

10) Termín příští schůze 
 

13.02.2024 od 18:15 hod. 
 
 
dne 09. ledna 2024                                                          
vypracoval: př. Ďurček  


